ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.09.2025 г. № 1494/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет психологии
и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловАнглийский
язык Биология География История Литература Математика Немецкий

язык
Обществозн

ание
Русский

язык
Французски

й язык

Основы
педагогики и
психологии

Информатик
а

Основы
естествознан

ия

1. 44.03.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Дошкольное образование

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 5250773 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 84

Э - 80
Э - 100

Э 264

1.1.1.2. 5240283 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 82

Э - 80
Э - 90

Э 252

1.1.1.3. 5101402 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 52

Э - 95
Э - 80

Э 227

1.1.1.4. 3615043 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 55

Э - 86
Э - 72

Э 213

1.1.1.5. 3572470 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 49

Э - 77
Э - 85

Э 211

1.1.1.6. 4734001 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 51

Э - 76
Э - 84

Э 211

1.1.1.7. 3721353 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 63

Э - 75
Э - 67

Э 205

1.1.1.8. 3981218 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 64

Э - 79
Э - 61

Э 204

1.1.1.9. 3627336 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 62

Э - 74
Э - 66

Э 202

1.1.1.10. 4001462 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - 61

Е - - 53
Е

73
Е - - - - 187

1.1.1.11. 4526492 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 67

Э - 65
Э - 54

Э 186

1.1.1.12. 5244932 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 36

Э - 67
Э - 73

Э 176

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049632)

1.1.1.13. 3758905 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 36

Э - 73
Э - 65

Э 174

1.1.1.14. 3815586 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - 52

Е - 62
Е

60
Е - - - - 174

1.1.1.15. 5059832 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - 59

Е - - 57
Е

56
Е - - - - 172

1.1.1.16. 4022223 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - 58

Е - - - - 47
Е

63
Е - - - - 168

1.1.1.17. 4910548 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 65

Э - 51
Э - 48

Э 164

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049632)

1.1.1.18. 3612676 Российская
Федерация 26 от 26.09.2025 - - - - - - - - - 37

Э - 75
Э - 46

Э 158

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000049632)